
PKS
Protezione antischiacciamento in gomma

Nonostante il più attento esame non si possono escludere eventuali errori ed omissioni, non ci assumiamo alcuna responsabilità per le indicazioni contenute.
19.01.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Caratteristiche
Campo di impiego Apparecchi di pulizia ad alta pressione

Pulizie
Materiale PVC

Descrizione
Impedisce la piegatura del tubo flessibile dietro il raccordo.

Articolo
Denominazione DN* D1 Lunghezza D2 Colore
 (mm) (mm) (mm)
PKS 06
PKS 08
PKS 08 BLAU
PKS 08 ROT
PKS 10
PKS 10 BLAU
PKS 10 ROT
PKS 13 BLAU

6
8
8
8
10
10
10
12

-
14,6
14,6
14,6
14,6
14,6
14,6
21,0

145
145
145
145
145
145
145
145

-
21,7
21,7
21,7
23,0
23,0
23,0
26,5

nero
nero
blu
rosso
nero
blu
rosso
blu

è un accessorio dei seguenti prodotti
HW 100 (1SN) Flessibile per l'acqua calda
HW 200 (2SN) Flessibile per l'acqua calda
HF 100 (1SN) Flessibile per l'acqua calda
HF 200 (2SN) Flessibile per l'acqua calda


