

**Caratteristiche**

Campo di impiego Apparecchi di pulizia ad alta pressione

Pulizie

**Materiale**

PVC

**Descrizione**

Impedisce la piegatura del tubo flessibile dietro il raccordo.

**Articolo**

Denominazione	DN*	D1 (mm)	Lunghezza (mm)	D2 (mm)	Colore
<b>PKS 06</b>	6	-	145	-	nero
<b>PKS 08</b>	8	14,6	145	21,7	nero
<b>PKS 08 BLAU</b>	8	14,6	145	21,7	blu
<b>PKS 08 ROT</b>	8	14,6	145	21,7	rosso
<b>PKS 10</b>	10	14,6	145	23,0	nero
<b>PKS 10 BLAU</b>	10	14,6	145	23,0	blu
<b>PKS 10 ROT</b>	10	14,6	145	23,0	rosso
<b>PKS 13 BLAU</b>	12	21,0	145	26,5	blu

**è un accessorio dei seguenti prodotti****HW 100 (1SN)** Flessibile per l'acqua calda**HW 200 (2SN)** Flessibile per l'acqua calda**HF 100 (1SN)** Flessibile per l'acqua calda**HF 200 (2SN)** Flessibile per l'acqua calda